[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1640/2016.

Senhor Presidente,

			Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo:

- que seja feita uma vistoria na via onde existe uma  “caixa receptora de águas pluviais” localizada no entroncamento da Av. Dr. Antonio Bento Ferraz,  com  R.Elizabeth G. P. Zampelli, B. Dois Córregos.

Justificativa:
-  Moradores informam que devido à intensidade das últimas chuvas,  ocorreu deslocamento da terra ao redor da “caixa”,  expondo parte da estrutura de cimento que deveria estar coberta,   sendo que tais desníveis e buracos também  dificultam o tráfego de veículos.

		  	 	 Valinhos,  10 de Junho de 2016.

				__________________________
				      Dr. Orestes Previtale Júnior
				                   Vereador